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    Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto 

Informace o výrobku – korpusy, linecké a čajové pečivo  
provozovny: Svitavy, V. Mýto 

 

 

nebalené  
 
 
 

 

Název výrobku: Listový šáteček / Listová trubička  
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo                                          
 

Číslo výrobku: 4000, 4001 

Hmotnost v g: 15, 20  
 

 

Minimální trvanlivost dnů:    

9 

 

 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě. 

Složení V. Mýto: PŠENIČNÁ mouka, tažný tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných 

kyselin, polyglycerolové estery mastných kyselin a slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti 

kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), pitná voda, VAJEČNÁ MELANŽ, kvasný ocet, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný).  

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, sóju, mléčné výrobky.  
 

Složení Svitavy: PŠENIČNÁ mouka, tažný tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných 

kyselin, polyglycerolové estery mastných kyselin a slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti 

kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), pitná voda, VAJEČNÁ MELANŽ, kvasný ocet, PŠENIČNÝ LEPEK, jedlá sůl 

s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).  

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, sóju, mléčné výrobky.  
 

 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.  

 
 

Název výrobku: Vaničky korpus       
 

Druh / skupina výrobku: trvanlivé pečivo ze šlehaných 

                                         hmot                
 

Číslo výrobku: 4400 

Hmotnost v g: 13 

 

Minimální trvanlivost dnů:    

150 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte v suchu a nevystavujte 

                               přímému slunečnímu záření.  
 

 

Složení: cukr, VAJEČNÝŽLOUTEK, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej, částečně ztužený palmový tuk, emulze z rostlinných 

olejů (řepkový, palmový, ricínový, karnaubský vosk, emulgátor slunečnicový lecitin).  

Distributor: Nopek a.s. Vysoké Mýto. Vyrobeno v ČR. 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce. 

 
 

Název výrobku: Linecký košíček korpus  
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo                                         
 

Číslo výrobku: 4700 

 Hmotnost v g: 10 

 

Minimální trvanlivost:    

60 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte v suchu a nevystavujte 

                              přímému slunečnímu záření.  
 

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, cukr, rostlinný tuk (řepkový olej, částečně ztužený palmový tuk, voda, emulgátory: slunečnicový 

lecitin, E475, E471, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo 

betakaroten), VEJCE, citropasta (voda, jablečná dřeň, zahušťovadlo xanthan, konzervant sorban draselný, citrónové aroma), 

vanilínové aroma. 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce. 
 

 

Název výrobku: Griliášové trubičky – korpus  
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s kakaovou polevou              
 

Číslo výrobku: 4808 

Hmotnost v g: 17 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:    

30 

 
 

Skladovací podmínky:  

skladujte při nekolísavé teplotě do 24 °C. 
  

Složení: cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, VAJEČNÝ bílek, pitná voda, SOJOVÁ drť pražená,ARAŠÍDY, PŠENIČNÁ mouka, 

SÓJOVÉ alaburky, palmový olej, kakao, řepkový olej, sušená VEJCE, sušená SYROVÁTKA, sušené odstředěné MLÉKO, 

jablečná dřeň, glukózový sirup, škrob: kukuřičný, PŠENIČNÝ a bramborový modifikovaný, kukuřičná mouka, emulgátory: 

SOJOVÝ lecitin, E476 a E471, aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová, konzervant E202, barviva: kurkumin, annato, jedlá sůl. 

Může obsahovat: skořápkové plody. 

 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, arašídy, mléčné výrobky, sója.  

 
 

Název výrobku: Marokánky  
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s kakaovou polevou              
 

Číslo výrobku: 4810 

Hmotnost v g: 40 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:    

60 

 
 

Skladovací podmínky:  

                 skladujte při nekolísavé teplotě do 24 °C. 
 

Složení: cukr, kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao 16%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E476, aroma), 
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SOJOVÁ drť pražená, alginát (cukr, voda, glukóza, fruktóza, želírující látka alginát sodný, regulátor kyselosti: fosforečnan – 

vápenatý, sodný a E270, emulgátor E471, slunečnicový olej, barviva: E120, kurkumin, maltodextrin, aroma), PŠENIČNÁ mouka, 

ARAŠÍDY, glukózový sirup, palmový olej, mléčná směs (sušená SYROVÁTKA, MLÉKO sušené odtučněné), rostlinný tuk 

(palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: E471, lecitin, sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant kyselina sorbová, 

barvivo annato, aroma). 

Může obsahovat: vejce, skořápkové plody. 
  

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), arašídy, mléčné výrobky, sója.  
 

Název výrobku: Kokosky korpus (volné)             
 

Druh / skupina výrobku: trvanlivé pečivo ze šlehaných 

hmot 
 

Číslo výrobku: 4844 

Hmotnost v g: 1000 
 

 

Min. trvanlivost dnů:    

30 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě. 

 

 Složení: pečivová směs (cukr, sušený kokos 43,7% (obsahuje oxid siřičitý), modifikovaný škrob, sušený VAJEČNÝ 

bílek, dextróza, aroma), pitná voda. 

Může obsahovat: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju.       

Alergeny: vejce.  

 
 

Název výrobku: Laskonky korpus   
 

Druh / skupina výrobku: sněhové pečivo 
 

Číslo výrobku: 4848 

Hmotnost v g: 1000 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:     

 30 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě. 

 

Složení: cukr, kokos, VAJEČNÝ bílek, cukr moučka (cukr, bramborový škrob), sušený VAJEČNÝ bílek, regulátor kyselosti 

kyselina citronová.       

Může obsahovat: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), lepek, arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju. 

Alergeny: vejce. 

 
 

Název výrobku: Müslík  
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo 
 

Číslo výrobku: 4850 

Hmotnost v g: 90 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:      

                            120 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě. 

 

Složení: linecké těsto (PŠENIČNÁ mouka,  rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: E471, slunečnicový lecitin, 

jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), cukr moučka (cukr, 
bramborový škrob),  sušená VEJCE, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina 

citrónová aroma, konzervant E 202)), vícezrnná směs 35% (OVESNÉ vločky, SEZAM, slunečnice, SÓJOVÁ drť, lněné semeno, 

cukr, sušená jablka, modifikovaný kukuřičný škrob, skořice, zahušťovadlo guma guar, kyselina kyselina citronová, stabilizátor E223), 

invertní sirup (směs glukózy, fruktózy a sacharózy), skořice.  

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky. 

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ovesné vločky), vejce, sója, sezam. 

 
 

Název výrobku: Müslíkův košíček- 3 druhy                   
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo 

jemné pečivo s tmavou polevou / s bílou polevou 
 

Číslo výrobku: 4851 

Hmotnost v g: 30 

 

Minimální trvanlivost dnů:     

                           120 

 

 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě. 
 (platí pro košíček bez polevy) 

 skladujte při nekolísavé teplotě do 24°C.  
(platí pro košíčky s polevou) 

 

Složení: linecké těsto (PŠENIČNÁ mouka,  rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: E471, slunečnicový lecitin, 

jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), cukr moučka (cukr, 
bramborový škrob),  sušená VEJCE, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina 

citrónová aroma, konzervant E 202)), vícezrnná směs 35% (OVESNÉ vločky, SEZAM, slunečnice, SÓJOVÁ drť, lněné semeno, 

cukr, sušená jablka, modifikovaný kukuřičný škrob, skořice, zahušťovadlo guma guar, kyselina kyselina citronová, stabilizátor E223), 

invertní sirup (směs glukózy, fruktózy a sacharózy), skořice.  

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky. 

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ovesné vločky), vejce, sója, sezam. 
 

Složení (s kakaovou polevou):  

linecké těsto (PŠENIČNÁ mouka,  rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: E471, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, 
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konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), cukr moučka (cukr, bramborový 
škrob),  sušená VEJCE, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová 

aroma, konzervant E 202)), vícezrnná směs 35% (OVESNÉ vločky, SEZAM, slunečnice, SÓJOVÁ drť, lněné semeno, cukr, sušená 

jablka, modifikovaný kukuřičný škrob, skořice, zahušťovadlo guma guar, kyselina kyselina citronová, stabilizátor E223), invertní 

sirup (směs glukózy, fruktózy a sacharózy), kakaová poleva 1,5 % (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao 16%, emulgátory: 

SOJOVÝ lecitin, E 476, aroma), palmový olej, skořice. 

 Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky. 

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ovesné vločky), vejce, sója, sezam. 

Složení (s bílou polevou):  

linecké těsto (PŠENIČNÁ mouka,  rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: E471, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, 

konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), cukr moučka (cukr, bramborový 
škrob), sušená VEJCE, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová 

aroma, konzervant E 202)), vícezrnná směs 35% (OVESNÉ vločky, SEZAM, slunečnice, SÓJOVÁ DRŤ, lněné semeno, cukr, 

sušená jablka, modifikovaný kukuřičný škrob, skořice, zahušťovadlo guma guar, kyselina kyselina citronová, stabilizátor E223), 

invertní sirup (směs glukózy, fruktózy a sacharózy),  bílá poleva 1,8% (cukr, plně ztužený palmojádrový a palmový  tuk, sušené 

odstředěné MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, emulgátor SOJOVÝ lecitin, regulátor kyselosti E330, jedlá sůl, aroma), palmový olej, 

skořice.  

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody. 

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ovesné vločky), vejce, mléčné výrobky, sója, sezam. 

 
 

Název výrobku: Linecké třená tyčka s ovocnou náplní a 

kakaovou polevou / polomáčená 

 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo                     

 

Číslo výrobku: 4903, 4903.1 

Hmotnost v g: 40 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:     

30 

 

 

Skladovací podmínky:  

skladujte při nekolísavé teplotě do 24°C. 

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: E471, lecitin, sůl, regulátor kyselosti kyselina 

citronová, konzervant kyselina sorbová, barvivo annato, aroma), linecká náplň 24 % (cukr, ovocný protlak jablko, glukózo-fruktózový 

sirup, ovocný protlak višeň a aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, voda), cukr moučka (cukr, 
bramborový škrob),  kakaová poleva 8% (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao 16%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E476, 

aroma), palmový olej, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, 

aroma, konzervant E202), vanilínový cukr (cukr, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob a  mouka, aroma, kurkumový extrakt, 

jedlá sůl), mléčná směs (sušená SYROVÁTKA, odtučněné sušené MLÉKO), sušená VEJCE. 

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody. 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky, sója.  

 
 

Název výrobku: Linecký koláček /  různé tvary               
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s náplní ovocnou             
 

Číslo výrobku: 4914, 4914.1     

Hmotnost v g: 50  
 

 

Minimální trvanlivost dnů:     

                    30  

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě. 

 

Složení:  PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: E471, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, 

konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), ovocná náplň 24 % (cukr, ovocný 

protlak jablko, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak višeň a aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, 

voda), ), cukr moučka (cukr, bramborový škrob),  sušená VEJCE, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný 

bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), vanilínový cukr (cukr, aroma). 

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju.  

 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.  

 
 

Název výrobku: Máslové špaldové oválky 
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s náplní ovocnou             
 

Číslo výrobku: 4917 

Hmotnost v g: 50 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:    

                      30  

 

 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě. 

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, MÁSLO 25%, rybízový džem 22% (cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak jablko, ovocný 

protlak červený rybíz 15%, ovocný protlak višeň, kyselina kyselina citrónová, želírující látka pektin, aroma, voda), ŠPALDOVÁ 

mouka 10% , cukr moučka (cukr, bramborový škrob),  med 3%, sušená VEJCE, vanilínový cukr (cukr, aroma). 

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, sóju.  

  

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, špalda), vejce, mléčné výrobky. 
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Název výrobku: Linecký koláček s potiskem 

                                                    

 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s náplní ovocnou                     

 

Číslo výrobku: 4923     

Hmotnost v g: 50  

EAN: 8595202449235 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:     

                         30  

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě. 

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: E471, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, 

konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), ovocná náplň 24 % (cukr, ovocný 

protlak jablko, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak višeň a aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma),  

cukr moučka (cukr, bramborový škrob), sušená VEJCE, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový 

škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), vanilínový cukr (cukr, aroma), potisk (ethanol, barviva ( E151, E122*, 

E133, E102*, E110*), emulgátor E433). * Takto označená barviva mohou negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí.  

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju.  

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.  
 

 

Název výrobku: Máslové špaldové oválky s potiskem 
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s náplní ovocnou             
 

Číslo výrobku: 4924 

Hmotnost v g: 50 

EAN: 8595202449242 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:    

                          30  

 

 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě. 

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, MÁSLO 25%, rybízový džem 22% (cukr, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak jablko, ovocný 

protlak červený rybíz 15%, ovocný protlak višeň, kyselina kyselina citrónová, želírující látka pektin, aroma), ŠPALDOVÁ mouka 

10% , cukr moučka (cukr, bramborový škrob), med 3%, sušená VEJCE, vanilínový cukr (cukr, aroma), potisk (ethanol, barviva  

( E151, E122*, E133, E102*, E110*), emulgátor E433). * Takto označená barviva mohou negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí. 

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, sóju. 

 

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, špalda), vejce, mléčné výrobky. 

 
 

Název výrobku: Čajové pečivo  (4 druhy) volné            
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo, jemné pečivo 

s náplní ovocnou a tukovou 
 

Číslo výrobku: 4986             

Hmotnost v g: 1000 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:      

42 

 
 

Skladovací podmínky:  

               skladujte při nekolísavé teplotě do 24°C. 
 

Složení:  PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: E471, lecitin, sůl, regulátor kyselosti 

kyselina citronová, konzervant kyselina sorbová, barvivo annato, aroma), ovocná náplň (cukr, ovocný protlak jablko, glukózo-

fruktózový sirup, ovocný protlak višeň a aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, voda), cukr moučka 
(cukr, bramborový škrob),  tuková poleva (cukr, částečně ztužený palmový tuk, sušené odstředěné MLÉKO, sušená 

SYROVÁTKA, emulgátor SOJOVÝ LECITIN, regulátor kyselosti E330, jedlá sůl, aroma), kakaová poleva (cukr, plně ztužený 

palmojádrový tuk, kakao 16%, emulgátory: SOJOVÝ LECITIN, E476, aroma), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, 

modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová aroma, konzervant E202), ARAŠÍDY, sušená VEJCE, SOJOVÁ 

DRŤ, pražená, kakao, vanilínový cukr (cukr, aroma),  SÓJOVÉ alaburky, palmový olej, regulátor kyselosti kyselina citrónová, 

skořice. 

Může obsahovat: skořápkové plody. 

 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, arašídy, mléčné výrobky, sója.  

 
 

Název výrobku: Perník medvídek 
 

Druh / skupina výrobku: trvanlivé pečivo / perníky             
 

Číslo výrobku: 5523 

Hmotnost v g: 20 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:    

                        90  

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě. 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, cukr moučka (cukr, bramborový škrob),  rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, 

emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor 

kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), včelí med 10%, VAJEČNÁ MELANŽ, ŽITNÁ mouka, VAJEČNÝ BÍLEK, 

kypřící látka uhličitany sodné, perníkové koření, skořice, citronová šťáva, barvivo E150d. 

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju. 

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), vejce. 
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Název výrobku:  Perníčky s glazurou a potiskem  
 

Druh / skupina výrobku:      trvanlivé pečivo / perníky 

Číslo výrobku:  5530, 5534 

Hmotnost v g: 40, 30  

EAN 5530: 8595202455304 

EAN 5534: 8595202455342  

 

 

Minimální trvanlivost dnů:      

                           90 

 

 

Skladovací podmínky:  skladujte při nekolísavé teplotě. 

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, cukr moučka (cukr, bramborový škrob),  cukr, rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, 

emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor 

kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), včelí  med 10 %, VAJEČNÁ MELANŽ,  ŽITNÁ mouka,  VAJEČNÝ BÍLEK,  

kypřící látka: uhličitany sodné, perníkové koření, skořice, citronová šťáva, potisk (ethanol, barviva ( E151, E122*, E133, E102*, 

E110*), emulgátor E433).  

* Takto označená barviva mohou negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí.  

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju. 
 

Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), vejce.  

 
 

 

balené  
 
 
 

 

Název výrobku: Listové šátečky korpus/ Listové trubičky korpus                             
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo                                                                    
 

Číslo výrobku: 4060, 4078 

Hmotnost v g: 150, 200 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:   

60 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě 

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, tažný tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, 

polyglycerolové estery mastných kyselin a slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina 

citronová, aroma, barvivo karoteny), pitná voda, VAJEČNÁ melanž, kvasný ocet, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).  

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, sóju, mléčné výrobky.  

 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.   

Výživové údaje  

na 100 g 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

nas.MK   
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

4060  
 

2003/479 
 

31 
 

15 
 

40 
 

1,8 
 

1,7 
 

9,3 
 

0,55 
 

4078 
 

1907/456 
 

30 
 

14 
 

38 
 

1,8 
 

1,7 
 

8,6 
 

0,52 
 

 

EAN: 8594001291021 (4060), 8594001291007 (4078) 

 
 

Název výrobku: Vaničky korpus                             
 

Druh / skupina výrobku: trvanlivé pečivo ze šlehaných hmot                                                                   
 

Číslo výrobku: 4425 

Hmotnost v g: 136 
 

 

Minimální trvanlivost dnů :   

150   

 
 

Skladovací podmínky: skladujte v suchu a nevystavujte 

přímému   slunečnímu záření 
 

Složení: cukr, VAJEČNÝ žloutek, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej, částečně ztužený palmový tuk, emulze z rostlinných olejů 

(řepkový, palmový, ricínový, karnaubský vosk, emulgátor slunečnicový lecitin).  

Distributor: Nopek a.s. Vysoké Mýto. Vyrobeno v ČR.  
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

nas.MK   
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

1858/444 
 

9,6 
 

2,5 
83 

 

78 
 

 
 

5,4 
 

0 
 

 

EAN: 8594001291069  

 
 

Název výrobku: Linecké košíčky korpus                             
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo                                                                   
 

Číslo výrobku: 4703 

Hmotnost v g: 100 
 

 

Minimáln. trvanlivost 

dnů:   

 90 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte v suchu a nevystavujte přímému  

                                     slunečnímu záření 

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, cukr, rostlinný tuk (řepkový olej, částečně ztužený palmový tuk, voda, emulgátory: slunečnicový 

lecitin, E475, E471, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo 

betakaroten), VEJCE, citropasta (voda, jablečná dřeň, zahušťovadlo xanthan, konzervant sorban draselný, citrónové aroma), 
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vanilínové aroma. 

 
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

nas.MK   
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

2180/520 
 

24 
 

12 
 

63 
 

21 
 

 
 

6,9 
 

0,2 
 

 

EAN: 8594001291106  

 
 

Název výrobku: Marokánky                             
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s kakaovou polevou                                                                   
 

Číslo výrobku: 4817 

Hmotnost v g: 80 
 

 

Minimální trvanlivost 

dnů:   

120 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě do 24 °C 

 

Složení: cukr, kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao 16%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E476, aroma), 

SOJOVÁ drť pražená, alginát (cukr, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, želírující látka alginan sodný, regulátory kyselosti 

(fosforečnan – vápenatý, sodný; kyselina mléčná), emulgátor E471, barvivo E120,  aroma), PŠENIČNÁ mouka, ARAŠÍDY, 

glukózový sirup, palmový olej, mléčná směs (sušená SYROVÁTKA, MLÉKO sušené odtučněné), rostlinný tuk (palmový a řepkový 

olej, voda, emulgátory: E471, lecitin, sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant kyselina sorbová, barvivo annato, aroma). 

Může obsahovat: vejce, skořápkové plody. 

  
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), arašídy, mléčné výrobky, sója.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

nas.MK   
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

2016/482 
 

25 
 

12 
 

54 
 

42 
 

4,7 
 

9,5 
 

0,18 
 

 

EAN: 8594001292004  

 
 

Název výrobku: Laskonky korpus                             
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo                                                                   
 

Číslo výrobku: 4825, 4824 

Hmotnost v g: 150, 100 
 

 

Minimální trvanlivost 

dnů:   

150 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě 

 

Složení: cukr, kokos, VAJEČNÝ bílek, cukr moučka (cukr, bramborový škrob), sušený VAJEČNÝ bílek, regulátor kyselosti 

kyselina citronová.     

Může obsahovat: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), lepek, arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju.   
 

Alergeny: vejce.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

nas.MK   
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

2012/481 
 

20 
 

17 
 

67 
 

66 
 

5 
 

5,8 
 

0,03 
 

 

EAN pro 4825: 8594001291120 / 4824: 8595202448245 

 
 

Název výrobku: Jádrové kornoutky korpus mini                             
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo                                                                   
 

Číslo výrobku: 4828 

Hmotnost v g: 75 
 

 

Minimální trvanlivost 

dnů:            120 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě 

0 

Složení: cukr, VAJEČNÝ bílek, PŠENIČNÁ mouka, ARAŠÍDY 12%, LÍSKOVÉ ořechy 11%, řepkový olej, sušený VAJEČNÝ 

bílek, regulátor kyselosti kyselina citronová.       

Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju.  
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, arašídy, suché skořápkové plody.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

nas.MK   
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

2072/496 
 

20 
 

2,1 
 

63 
 

50 
 

3,3 
 

12,9 
 

0,03 
 

 

EAN: 8595202448283  
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Název výrobku: Griliášové trubičky korpus                             
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s kakaovou polevou                                                                  
 

Číslo výrobku: 4835 

Hmotnost v g: 170 
 

 

Minimální trvanlivost 

dnů:   

120 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě do 24 °C 

Složení: cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, VAJEČNÝ bílek, pitná voda, SOJOVÁ drť pražená,ARAŠÍDY, PŠENIČNÁ mouka, 

SÓJOVÉ alaburky, palmový olej, kakao, řepkový olej, sušená VEJCE, sušená SYROVÁTKA, sušené odstředěné MLÉKO, 

jablečná dřeň, glukózový sirup, škrob: kukuřičný, PŠENIČNÝ a bramborový modifikovaný, kukuřičná mouka, emulgátory: 

SOJOVÝ lecitin, E476 a E471, aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová, konzervant E202, barviva: kurkumin, annato, jedlá sůl. 

Může obsahovat: skořápkové plody. 

 
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, arašídy, mléčné výrobky, sója.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

nas.MK   
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

1871/448 
 

24 
 

18 
 

48 
 

44 
 

4,4 
 

7,1 
 

0,07 
 

 

EAN: 8594001291083  

 
 

Název výrobku: Kokosky korpus                        ORKLA    
 

Druh / skupina výrobku: trvanlivé pečivo ze šlehaných hmot 
 

Číslo výrobku: 4836 

Hmotnost v g: 150 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:  

  90 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě 

 

Složení: pečivová směs (cukr, sušený kokos 43,7% (obsahuje oxid siřičitý), modifikovaný škrob, sušený VAJEČNÝ 

bílek, dextróza, aroma), pitná voda. 

Může obsahovat: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), lepek, arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju. 

 

Alergeny: vejce.   

Výživové údaje  

na 100 g ORKLA 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

nas.MK   
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

1870/447 
 

23 
 

20 
 

46 
 

43 
 

8 
 

4 
 

0,03 
 

 

EAN: 8595202448368 

 
 

Název výrobku: Linecké třené tyčky s ovocnou náplní a 

kakaovou polevou / polomáčené 

 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo                                                                   

 

Číslo výrobku: 4911 

Hmotnost v g: 80 
 

 

Minimální trvanlivost dnů :  

120 

 
 

Skladovací podmínky:  

                  skladujte při nekolísavé teplotě do 24 °C 

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: E471, lecitin, sůl, regulátor kyselosti kyselina 

citronová, konzervant kyselina sorbová, barvivo annato, aroma), linecká náplň 24 % (cukr, ovocný protlak jablko, glukózo-fruktózový 

sirup, ovocný protlak višeň a aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, voda), cukr moučka (cukr, 
bramborový škrob),  kakaová poleva 8% (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao 16%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E476, 

aroma), palmový olej, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, 

aroma, konzervant E202), vanilínový cukr (cukr, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob a  mouka, aroma, kurkumový extrakt, 

jedlá sůl), mléčná směs (sušená SYROVÁTKA, odtučněné sušené MLÉKO), sušená VEJCE. 

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody. 
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky, sója.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

nas.MK   
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

2042/488 
 

28 
 

14 
 

54 
 

30 
 

1,8 
 

4,8 
 

0,09 
 

 

EAN: 8594001292066 
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Název výrobku: Linecký koláček 2 ks                           
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s náplní ovocnou                                                                   
 

Číslo výrobku: 4915 

Hmotnost v g: 100 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:  

  90 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě. 

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka,  rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: E471, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, 

konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), linecká náplň 12 % (cukr, ovocný 

protlak jablko, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak višeň a aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, 

voda), meruňková náplň 12% (cukr, glukózo-fruktózový sirup, sirup z invertního cukru, zahuštěné meruňkové pyré (dává 40% 

ovoce), voda, modifikovaný škrob, želírující látka pektin, kyselina E330, konzervant E202, aroma, barvivo karoteny), cukr moučka 
(cukr, bramborový škrob), pitná voda, sušená VEJCE, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, 

kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), vanilínový cukr (cukr, aroma). 

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju. . 

 
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

nas.MK   
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

1862/445 
 

18 
 

8,6 
 

64 
 

41 
 

1,3 
 

4,7 
 

0,06 
 

EAN: 8595202449150 

 
 

Název výrobku: Linecký koláček                                                    
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s náplní ovocnou                                                                   
 

Číslo výrobku: 4916     

Hmotnost v g: 50  
 

 

Minimální trvanlivost dnů:     

                                90 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě. 

 

Složení:  PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: E471, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, 

konzervant kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti kyselina citronová, barvivo karoteny), ovocná náplň 24 % (cukr, ovocný 

protlak jablko, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak višeň a aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, 

voda), ), cukr moučka (cukr, bramborový škrob),  sušená VEJCE, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný 

bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), vanilínový cukr (cukr, aroma). 

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju.  

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.  

 

Výživové údaje  

na 100 g  

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

nas.MK   
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

1862/445 
 

18 8,6 64 41 1,3 4,7 0,06 

EAN: 8595202449167 

 
 

Název výrobku: Linecké třené pečivo s náplní ks 5 ks                           
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s ovocnou náplní a 

kakaovou polevou                                                                   
 

Číslo výrobku: 4922 

Hmotnost v g: 140 
 

 

Minimální trvanlivost dnů :  

120 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě do 24 °C 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: E471, lecitin, sůl, regulátor kyselosti kyselina 

citronová, konzervant kyselina sorbová, barvivo annato, aroma), linecká náplň 24 % (cukr, ovocný protlak jablko, glukózo-fruktózový 

sirup, ovocný protlak višeň a aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, voda), cukr moučka (cukr, 
bramborový škrob),  kakaová poleva 8% (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao 16%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E476, 

aroma), palmový olej, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, 

aroma, konzervant E202), vanilínový cukr (cukr, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob a  mouka, aroma, kurkumový extrakt, 

jedlá sůl), mléčná směs (sušená SYROVÁTKA, odtučněné sušené MLÉKO), sušená VEJCE. 

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody. 
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky, sóju.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

nas.MK   
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

2110/505 
 

29 
 

14 
 

54 
 

25 
 

1,7 
 

5,6 
 

0,09 
 

 

EAN: 8595202449228 
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    Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto 

Informace o výrobku – korpusy, linecké a čajové pečivo  
provozovny: Svitavy, V. Mýto 

 

 
 

Název výrobku: Linecký koláček s potiskem  (bal.) 

                                                    

 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s náplní ovocnou                     

 

Číslo výrobku: 4928     

Hmotnost v g: 50  

 

 

Minimální trvanlivost dnů :     

   

                                 90             

 

 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě. 

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory: E471, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, 

konzervant E200, aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a), ovocná náplň 26 % (cukr, ovocný protlak jablko, glukózo-

fruktózový sirup, ovocné protlaky (višeň, aronie), kyselina E330, želírující látka pektin, aroma, voda), cukr moučka (cukr, 
bramborový škrob),  sušená VEJCE, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina E330, 

aroma, konzervant E202), vanilínový cukr (cukr, aroma), potisk (ethanol, barviva ( E151, E122*, E133, E102*, E110*), emulgátor 

E433). * Takto označená barviva mohou negativně ovlivnit pozornost a činnost dětí.  

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju. 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.  
 

Výživové údaje  

na 100 g  

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

nas.MK   
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

1810/433 
 

20 8,3 56 30 1,3 5,1 0,09 

EAN: 8595202449280 

 
 

Název výrobku: Čajové třené růžičky                          
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo                                                                   
 

Číslo výrobku: 4929 

Hmotnost v g: 200 
 

 

Minimální trvanlivost dnů :     

                              90             

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě  

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: E471, lecitin, sůl, regulátor kyselosti kyselina 

citronová, konzervant kyselina sorbová, barvivo annato, aroma), alginát (cukr, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, želírující látka 

alginan sodný, regulátory kyselosti (fosforečnan – vápenatý, sodný; kyselina mléčná), emulgátor E471, barvivo E120,  aroma), cukr 
moučka (cukr, bramborový škrob), citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, regulátor kyselosti 

kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), vanilínový cukr (cukr, aroma), sušená VEJCE, krémový prášek (kukuřičný škrob a 

mouka, aroma, kurkumový extrakt, jedlá sůl),  mléčná směs (sušená SYROVÁTKA, odtučněné sušené MLÉKO).  

Může obsahovat  arašídy, skořápkové plody, sóju.  
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

SFA  
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

2145/513 
 

26 
 

12 
 

64 
 

32 
 

1,3 
 

5,2 
 

0,17 
 

 

EAN: 8594001292202 

 
 

Název výrobku: Vaflové rohlíčky obalované /  

                        Vaflové rohlíčky obalované mini                          

 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo                                                                   

 

Číslo výrobku: 4949, 4947 

Hmotnost v g: 250, 110 
 

 

Minimální trvanlivost dnů: 

   180  

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě  

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: E471, lecitin, sůl, regulátor kyselosti kyselina 

citronová, konzervant kyselina sorbová, barvivo annato, aroma), cukr moučka (cukr, bramborový škrob), ARAŠÍDY 6 %, 

SOJOVÁ drť pražená 4 %, SOJOVÉ alaburky 3%, voda, vanilínový cukr (cukr, aroma), sušená VEJCE, skořice.  

Může obsahovat: skořápkové plody, mléčné výrobky. 
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, arašídy, sóju.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

SFA  
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

2087/499 
 

26 
 

11 
 

56 
 

33 
 

3 
 

8,2 
 

0,07 
 

 

EAN: 8594001292141 (4949), 8595202449471 (4947) 
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    Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto 

Informace o výrobku – korpusy, linecké a čajové pečivo  
provozovny: Svitavy, V. Mýto 

 

 
 

Název výrobku: Čajové pečivo (krabička / 4 druhy / mini)                          
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo, jemné pečivo s náplní 

ovocnou a tukovou                                                                   
 

Číslo výrobku: 4969, 4968 

Hmotnost v g: 300, 150 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:  

   90 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě do 24°C 

 

Složení:  PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: E471, lecitin, sůl, regulátor kyselosti 

kyselina citronová, konzervant kyselina sorbová, barvivo annato, aroma), ovocná náplň (cukr, ovocný protlak jablko, glukózo-

fruktózový sirup, ovocný protlak višeň a aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, voda), cukr moučka 
(cukr, bramborový škrob),  tuková poleva (cukr, částečně ztužený palmový tuk, sušené odstředěné MLÉKO, sušená 

SYROVÁTKA, emulgátor SOJOVÝ lecitin, regulátor kyselosti E330, jedlá sůl, aroma), kakaová poleva (cukr, plně ztužený 

palmojádrový tuk, kakao 16%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E476, aroma), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný 

bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová aroma, konzervant E202), ARAŠÍDY, sušená VEJCE, SOJOVÁ drť, pražená, kakao, 

vanilínový cukr (cukr, aroma),  SÓJOVÉ alaburky, palmový olej, regulátor kyselosti kyselina citrónová, skořice. 

Může obsahovat: skořápkové plody. 

 
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, arašídy, mléčné výrobky, sóju.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

SFA  
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

2141/512 
 

29 
 

14 
 

55 
 

28 
 

2,1 
 

6,5 
 

0,09 
 

 

EAN: 8594001292165 (4969), 8595202449686 (4968) 

 
 

Název výrobku: Linecké pečivo s ovocnou náplní                         
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s ovocnou náplní                                                                  
 

Číslo výrobku: 4970, 4971 

Hmotnost v g: 300, 150 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:  

90 

 

 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě  

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, ovocná náplň 30 % (cukr, ovocný protlak jablko, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak višeň a 

aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, voda ), rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: 

E471, lecitin, sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant kyselina sorbová, barvivo annato, aroma), cukr moučka (cukr, 
bramborový škrob),  sušená VEJCE, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina 

citrónová, aroma, konzervant E202), vanilínový cukr (cukr, aroma). 

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju. 

 
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

SFA  
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

1938/464 
 

22 
 

10 
 

59 
 

30 
 

1,6 
 

5,8 
 

0,08 
 

 

EAN: 8595202449716 (4971) 

 
 

Název výrobku: Strouhaný perník                          
 

Druh / skupina výrobku: trvanlivé pečivo / perníky                                                                   
 

Číslo výrobku: 5528 / 5521 

Hmotnost v g: 200 / 1000 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:  

  180  

 
 

Skladovací podmínky: skladujte v suchu při nekolísavé teplotě  

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, invertní cukr s medem 20 % (cukr, voda, glukózo-fruktózový sirup, včelí med 1%, regulátory kyselosti: 

kyselina citronová, hydrogenuhličitan sodný), pitná voda, VEJCE sušená, kypřidlo uhličitan sodný, perníkové koření, skořice.  

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju. 

 
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

SFA  
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

1659/397 
 

2,3 
 

0,4 
 

80 
 

24 
 

2,6 
 

11 
 

0,04 
 

 

5528-  EAN: 8595202455281 

5521- EAN: 8595202455212 
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    Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto 

Informace o výrobku – korpusy, linecké a čajové pečivo  
provozovny: Svitavy, V. Mýto 

 

 
 

Název výrobku: Fondánové kuličky                          
 

Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek ostatní                                                                   
 

Číslo výrobku: 7272 

Hmotnost v g: 150 
 

 

Spotřebujte do:  

150 dnů 

 

 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě do 24 

°C 
 

Složení: fondant 35% (cukr, glukózový sirup, voda), kokos, kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao 16%, 

emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E476, aroma), glukózový sirup, piškotové drobečky (VAJEČNÁ melanž,  PŠENIČNÁ mouka, cukr, 

pitná voda, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek 

(kypřidla: E450, jedlá soda, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný 

bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202)), palmový olej neztužený, bílá poleva (cukr, plně ztužený 

palmojádrový a palmový tuk, sušené odstředěné MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, emulgátor  SOJOVÝ lecitin, regulátor kyselosti 

E330, jedlá sůl, aroma), tuzemák (voda, líh, aromata. cukr, barvivo karamel).  
Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody. 
 
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky, sója.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

SFA  
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

2102/502 
 

26,0 
 

21 
 

64 
 

46 
 

3,3 
 

2,7 
 

0,14 
 

 

EAN: 8595202472721 (7272) 

 
 

Název výrobku: Linecké třené polomáčené mini                          
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s ovocnou náplní a 

kakaovou polevou                                                                   
 

Číslo výrobku: 4921 

Hmotnost v g: 160 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:  

           120 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě do 24 °C 

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: E471, lecitin, sůl, regulátor kyselosti kyselina 

citronová, konzervant kyselina sorbová, barvivo annato, aroma), linecká náplň 22 % (cukr, ovocný protlak jablko, glukózo-fruktózový 

sirup, ovocný protlak višeň a aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, voda), cukr, kakaová poleva 10% 

(cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao 16%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E476, aroma), palmový olej, citropasta (pitná voda, 

cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), vanilínový cukr (cukr, 

aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob a  mouka, aroma, kurkumový extrakt, jedlá sůl),  mléčná směs (sušená SYROVÁTKA, 

odtučněné sušené MLÉKO), sušená VEJCE. 

Může obsahovat: arašídy, skořápkové  plody. 
 
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky, sója.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

SFA  
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

2042/488 
 

28,0 
 

14 
 

54 
 

30 
 

1,8 
 

4,8 
 

0,09 
 

 

EAN: 8595202449211  

 
 

Název výrobku: Čokoládové sušenky s kokosem                             
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo                                                
 

Číslo výrobku: 4934 

Hmotnost v g: 150 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:                             

180 

 

 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě 

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (rostlinný olej řepkový a palmový v různém poměru, palmový tuk, plně ztužený řepkový 

tuk, emulgátory (E471, E322), zahušťovadlo E415, přírodní aroma), cukr moučka (cukr, bramborový škrob), 
čokoládová složka 13% ( čokoládový prášek 92% (cukr, kakao, kakaová hmota), sušené plnotučné MLÉKO, citrusová vláknina), 

kokos 6,5%, VAJEČNÁ melanž, cukr vanilín (cukr, aroma), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).  

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, sóju. 
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčný výrobek.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

SFA  
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

 

2430/580 
 

38 
 

13 
 

51 
 

26 
 

4,4 
 

7,1 
 

0,26 
 

 

 



4/24                                                                                                                                                                                                                      Strana 12 z 14                                                                               

   

 

 

    Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto 

Informace o výrobku – korpusy, linecké a čajové pečivo  
provozovny: Svitavy, V. Mýto 

 

 
 

Název výrobku: Čajová kokosová srdíčka mini                          
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo s tmavou a tukovou 

polevou                                                                   
 

Číslo výrobku: 4946 

Hmotnost v g: 100 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:  

           120 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě do 24 °C 

 

Složení: rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: E471, lecitin, sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, 

konzervant kyselina sorbová, barvivo annato, aroma), PŠENIČNÁ mouka, cukr moučka (cukr, bramborový škrob),  kokos 15%, 

SOJOVÁ drť (SOJOVÉ boby, ARAŠÍDY), pitná voda, vanilínový cukr (cukr, aroma), kakaová poleva (cukr, plně ztužený 

palmojádrový tuk, kakao 16%, emulgátory: SOJOVÝ lecitin, E476, aroma), sušená VEJCE, palmový olej neztužený, skořice. 

Může obsahovat: skořápkové plody, mléčné výrobky. 

 
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, arašídy, sója.   

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

SFA  
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

2382/570 
 

38,0 
 

20 
 

47 
 

21 
 

3,9 
 

7,9 
 

0,1 
 

 

EAN: 8595202449464  

 
 

 

Název výrobku: Dortový korpus světlý                         
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo                                                                   
 

Číslo výrobku: 4504 

Hmotnost v g: 450 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:  

           7 

 

 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě. 

 

Složení: korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, sušená VEJCE, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, 

emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené MLÉKO, aroma, sůl, barvivo karoten), pitná voda. 

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, sóju. 
 
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčný výrobek.    

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

SFA  
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

1164/279 
 

5,2 
 

2,6 
 

49 
 

26 
 

0,6 
 

7,6 
 

1,0 
 

 

EAN: 8595202445046 

 
 

Název výrobku: Dortový korpus tmavý                        
 

Druh / skupina výrobku: jemné pečivo                                                                   
 

Číslo výrobku: 4505 

Hmotnost v g: 450 
 

 

Minimální trvanlivost dnů:  

           7 

 
 

Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě. 

 

Složení: korpusová směs (cukr, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, sušená VEJCE, kypřící látky: E450, uhličitan sodný, 

emulgátory: E472a, E472b, E 471, E481, glukózový sirup, sušené MLÉKO, aroma, sůl, barvivo karoten), pitná voda, kakao. 

Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, sóju. 
 
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčný výrobek.    

Výživové údaje  

na 100 g 

 

EH  

kJ/kcal  
tuky  

z toho  

SFA  
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

1159/277 
 

5,2 
 

2,6 
 

48 
 

25 
 

1,2 
 

7,9 
 

1,0 
 

EAN: 8595202445053 
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    Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto 

Informace o výrobku – korpusy, linecké a čajové pečivo  
provozovny: Svitavy, V. Mýto 

 

 

 

Název výrobku:  Vánoční / Velikonoční / Párty pečivo 
 

Druh / skupina výrobku: cukrářský výrobek s náplní 

tukovou ( 2 dr.), ostatní ( 3 dr.)/ jemné pečivo (2dr.)                      
 

Číslo výrobku:  7266 

Hmotnost v g: 550 

 

Min. trvanlivost dnů:    

                                60 

 

Skladovací podmínky:  

skladujte při nekolísavé teplotě do 24°C. 

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: E471, E322,sůl, regulátor kyselosti kyselina 

citronová, konzervant sorban draselný, barvivo annato, aroma), cukr moučka ( cukr, bramborový škrob), cukr, kakaová poleva (cukr, 

plně ztužený palmojádrový tuk, kakao 16%, emulgátory: SOJOVÝ  lecitin, E 476, aroma), pitná voda, fondant (cukr, glukózový 

sirup,voda), VLAŠSKÉ OŘECHY, palmový olej, kokos, linecká náplň (cukr, ovocný protlak jablko, glukózo-fruktózový sirup, 

ovocný protlak višeň a aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, voda), glukóza, VAJEČNÁ melanž, 

proslazená pomerančová kůra ( pomerančová kůra, glukózo-fruktózový sirup, cukr, regulátor kyselosti konzervanty citrónová), bílá 

poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový a  palmový tuk, sušené odstředěné MLÉKO,   sušená SYROVÁTKA, emulgátor SOJOVÝ 

lecitin, regulátor kyselosti kyselina citronová, jedlá sůl, aroma), piškotové drobečky (VAJEČNÁ melanž,  PŠENIČNÁ mouka, cukr, 

pitná voda, přípravek ke šlehání (voda, emulgátory: E 471, E475, přírodní aroma), vanilínový cukr (cukr, aroma), kypřící prášek 

(kypřidla: E450, jedlá soda, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej), alginát (cukr, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, želírující 

látka alginan sodný, regulátory kyselosti (fosforečnan – vápenatý, sodný; kyselina mléčná), emulgátor E471, barvivo E120,  aroma), 

citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), 

tuzemák (voda, líh, aromata. cukr, barvivo karamel), mléčná směs (sušené odstředěné MLÉKO, sušená SYROVÁTKA), 

VAJEČNÉ BÍLKY, vanilínový cukr (cukr, aroma),  skořice, pražená káva, aroma s barvivem E 150a, hřebíček.  

Může obsahovat: arašídy.  
 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, skořápkové plody (vlašské ořechy), mléčné výrobky, sója.  
 
 

 

Výživové údaje  
na 100 g 

 

EH  
kJ/kcal  

Tuky  
z toho  

SFA  
Sacharidy 

z toho 

cukry  
Vláknina Bílkoviny Sůl  

2107/504 30 15 52 30 2,5 6,1 0,11 

EAN: 8595202472660 
 

  

 

Název výrobku:    Vánoční pečivo  500g kolekce          (6 druhů) 
Druh / skupina výrobku:   jemné pečivo, jemné pečivo 

s náplní ovocnou a tukovou 

Číslo výrobku:  4983           

Hmotnost v g:  500  

EAN: 8595202449839 

Minimální trvanlivost dnů :      

90 

Skladovací podmínky:  skladujte při nekolísavé teplotě 

do 24°C. 

 

Složení: PŠENIČNÁ mouka, rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, emulgátory: E471, E322,sůl, regulátor kyselosti kyselina 

citronová, konzervant sorban draselný, barvivo annato, aroma), rostlinný tuk (palmový a řepkový olej, voda, sůl, emulgátory: E471, 

lecitin, regulátor kyselosti E330, konzervant E200, barvivo annato, aroma), cukr moučka ( cukr, bramborový škrob), linecká náplň 

(cukr, ovocný protlak jablko, glukózo-fruktózový sirup, ovocný protlak višeň a aronie, kyselina kyselina citronová, želírující látka 

pektin, aroma, voda), kokos, cukr, pitná voda,  rostlinný tuk (rostlinné oleje a tuky (palmový a řepkový olej, plně ztužený kokosový a 

řepkový)), alginát (cukr, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, želírující látka alginan sodný, regulátory kyselosti (fosforečnan – 

vápenatý, sodný; kyselina mléčná), emulgátor E471, barvivo E120,  aroma), VAJEČNÝ bílek, bílá poleva (cukr, plně ztužený 

palmojádrový a  palmový tuk, sušené odstředěné MLÉKO,   sušená SYROVÁTKA, emulgátor SOJOVÝ lecitin, regulátor kyselosti 

kyselina citronová, jedlá sůl, aroma),  kakaová poleva (cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, kakao 16%, emulgátory: SOJOVÝ 

lecitin, E476, aroma), SOJOVÁ drť pražená, sušená VEJCE, vanilínový cukr (cukr, aroma), ovocný protlak (glukózo-fruktózový 

sirup, cukr, ovocný protlak (višeň, jablko, aronie), ovocný protlak jahoda, modifikovaný škrob, kyselina E330, aroma, voda), 

citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný bramborový škrob, kyselina kyselina citrónová, aroma, konzervant E202), 

kakao, palmový olej, krémový prášek (kukuřičný škrob, kukuřičná mouka, aroma, kurkumový extrakt, jedlá sůl), sušená 

SYROVÁTKA a MLÉKO odtučněné, skořice, aroma s barvivem E150a, regulátor kyselosti E330, káva. 

 Může obsahovat:  arašídy, skořápkové plody. 

Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky, sója.  
 

EAN: 8595202449839 
 
 
 
 

Vypracovala: H. Plotková Schválila: Ing. V. Hemelíková  1.4. 2024 

Vysoké Mýto 
referentka výrobního oddělení vedoucí řízení jakosti 

 
 
 

 


